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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA ROSKOVEC
. KRYETARI '
Nra6¢ prot. Roskovec, me& ﬁ 2023
VENDIM
Nr. 1l ,datsl6 .ol 2023
PER

MIRATIMIN E STRUKTURES ORGANIZATIVE DHE PAGAT PERKATESE PER
BASHKINE ROSKOVEC DHE NJESITE ADMINISTRATIVE KUMAN, KURJAN DHE
STRUM, SI DHE ORGANIGRAMIiS PER VITIN 2023

Né& mbéshtetje t& ” neni 8 , pika 2 dhe neni 64 , gérma “” t& Ligjit nr.139/2015 date 17.12.2015
“Pér vetqeverisjen vendore”, t& ndryshuar; nenit 50 t& Ligjit 152/2013 “Pér Népunésin Civil”, t&
ndryshuar; Ligjit 44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative”; Vendimit Nr.124, dats
17.02.2016 t& Késhillit & Ministrave “Pér pezullim dhe lirim nga shérbimi civil”;  Vendimit
Nr.125 datg 17.02.2016 t& Késhillit t& Ministrave  “Pér transferimin e pérkohshém dhe t&
pérhershém t& népunésve civil”; Vendimit t& Késhillit Bashkiak Nr. 97, dat& 23.12.2022 “pgr
miratimin e nivelit t& pagave t& punonjésve t& Bashkisé dhe t& Ndérmarjeve vartése pér vitin
2023”7, si dhe t& Vendimit t&¢ Késhillit Bashkiak Nr. 98, dat¢ 23.12.2022 “Pér miratimin e
buxhetit, numrit maksimal t& punonjésve t& Bashkis¢ dhe t& Ndérmarjeve vartése t& bashkisg pér
vitin 2023”, miratuar nga Prefekti i Qarkut Fier me shkresg nrQleL prot. daté@_é_ . QL.2023 R

VENDOSA:

1. Miratimin e Strukturés Organizative t¢ Bashkiss Roskovec dhe Njésive Administrative
Kuman, Kurjan dhe Strum pér vitin 2023 sipas lidhjes nr.1 bashkélidhur.

2. Miratimin e Organigramés (hierarkia dhe varésia e pozicioneve) t& Bashkisé Roskovec

dhe Njésive Administrative Kuman, Kurjan dhe Strum pér vitin 2023 sipas lidhjes nr.2
bashkélidhur.

3. Numri i pérgjithshém i punonjésve t& Bashkisé Roskovec éshté glithsej 199 (wjegind e
néntédhjeté e nénté) i kategorizuar si mé poshté:
e Kryetar- 1 (nj&)
¢ Kabineti i kryetarit - 11 (njémbédhjets)
¢ Shérbimi civil — 56 (pesédhjeté e gjashts)
© Punonjés Administrativ dhe Mbéshtetés 131 (nj&qind e tridhjeté e njé)

Bashkia Roskovec —Qender Roskovec »» web: www.bashkiaroskovec. gov.al , e-mail:info@bashkiaroskovec. gov.al



. Efektet financiare né paga dhe sigurime shogérore do t& pérballohen nga fondi pérkatés
né buxhetin e vitit 2023.

Ky vendim i shtrin efektet financiare nga data . 2023.

Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Burimeve Njerezore dhe Céshtjeve
Juridike dhe Drejtoria Ekonomike.

. Ndjek zbatimin e kétij vendimi Sekretari i Pérgjithshém.

. Ngarkohet Sektori i Sekretari-Arkivit t& kryejé njoftimet pérkatése.

Bashkia Roskovec —Qendér Roskovec ,» web: www.bashkiaroskovec.gov.al , ¢-mail.info@bashkiaroskovec.gov.al



KRYETARI

BASHKIA ROSKOVEC

STRUKTURA ORGANIZATIVE E BASHKISE ROSKOVEC PER VITIN 2023

Lidhja
nr.1
Nri Pagae Vlera e Pozicioni/
Nr. |Emértimi i pozicionit punonjésv| Kategoria |Arsimi g . . .. |Vjetérsia ozm.om.
. grupit diplomés funksioni
. pika 1/d.vkm
1 |Kryetari 1 (nj&) 177 8.3.2017 - - - 101 650
LKABINETII KRYETARIT ( 11)
pika 1/d.vkm i
1 |Zevendeskryetar 2 (dy) 177 8.3.2017 - - - 86 100
Administrator i Njesise pika 13 vkm
2 Administrative Kuman I (nje) 177 8.3.2018 | ~ i i ) 85000
Administrator i Njesise pika 13 vkm
> | Administrative Kurjan PO 77830018 | - ] ] - 85000
Administrator i Njesise pika 13 vkm
* | Administrative Strum PO | 177832018 | ] ] ] 85000
5 |Drejtor Kabineti 1 (nj&) 1I-b I larte 1 14000 2% 60 000
6 [Késhilltar i kryetares 4 (kater) IH-a/1 I larte 1 14000 2% 52 000
Sekretar i Keshillit Bashkiak 1 (njg) II-b I'lartg 1 14000 2% 60 000
Sherbimi Civil
1 |Sekretari i Pergjithshem 1 (nj&) I-b I lartg 1 14000 2% 73 000
ILDREJTORITE (9)
L. DREJTORIA EKONOMIKE ;{ﬁ}
1 |Drejtor Ekonomik = I (njg) I-b I larté 1 14000 2% 63 000
1.1 Sektori i Financés (if)
o |Peraegi®s  Sektorit  tel (nj&) M-a/1 |1 larte 1 14000 2% |49 000
Ekonomise
Specialist perplanifikim N 0 K:A 36 000
3 buxhetor _ 1 (nj&) IV-a I lartg 1,2 ose 3 14000 2% K:B 31 000
- e s . K:A 36 000
4 IS list kontabilitetin » 1 (nje Iv- I larte 1,2 ose 3 14000 2%
pecialist per kontabilite 1r§ (nj&) a artg ,2 0se o K:B 31 000




Magazinier

pika 1/g.vkm

dhe ceshtjeve juridike -

5 1 (nj&) 177 8.3.2017 I'mesém | - - 1% 41 000
1.2 Sektori i Sherbimit Social (5)
Pergjegjes i sektorit te N 0
6 | sherbimit social . I (nje) M-a/1 | 1larts 1.00 | 14000 2% |49 000
Specialist i sherbimit social ne . . o K:A 36 000
7 Bashkine Roskovec 1 (nje) IV-a I lart& 1,2 0se 3 14 000 2% KB 31 000
Specialit i sherbimit social ne . . K:A 36 000
8 . . 1 (nje IV-a I larte 1,2 ose 3 14 000 2%
Nj.A.Kurjan (nje) °  |K:B31000
g | Specialiti sherbimit socialne |\ (. ) IV-a Dl | 120se3 | 14000 | 29  [K:A 36000
Nj.A.Strum K:B 31 000
10 Spc?.cxahst per mbrojtjen e 1 (nje) V-a I larte 1,2 0se 3 14 000 2% K:A 36 000
femijeve K:B 31 000
2. DREJTORIA E T ARDHURAVE VENDORE 8)
: 1/ Drejtor i te ardhurave vendore, | 1 (nj&) - b 1larts 11 14000 2% 63 000
2.1 Sektori i tatim - taksave (4)
2 ;ekr;”asf’es } Sektorit te fatim - ) Lo M-a/1  |Tlaré | 120se3 | 14000 | 2% |49 000
Specialist i tatim-taksave Njesia x 0 K:A 36 000
3 Administrative Kuman L (me) IV-a Harte 1.2 ose3 14000 2% K:B 31 000
Specialist i tatim-taksave Njesia " o K:A 36 000
4 Administrative Kurjan 1 (njé) IV-a 1lartg 1,2 ose 3 14000 2% K:B 31 000
Specialist i  tatim-taksave . 0 K:A 36 000
3 Njesia Administrative Strum - L () IV-a Harte .2 0se 3 14000 2% K:B 31 000
2.2 Sektori i Biznesit (3)
6 |[Pérgjegjés i Sektorit te Bizx}f:sit 1 (njé) IH-a/1 I larté 1 14000 2% 49 000
7 |Specialist per bizneset . 1 (nje) IV-a I'lartg 1,2 ose 3 14000 2% K:A 36 000
K:B 31 000
- . . N K:A 36 000
8 |IS list transporti rrugor - 1 (nje IV-a I larté 1,2 0se 4 14000 2%
pecialis sporti rrug ‘ (nje) 08 ° K:B 31 000
3.DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE DHE CESHTJE JURIDIKE (26)
1 Drejtor 1 burimeve njerezore 1 (nj&) II-b I larté 11 14000 2% 63 000




3.1 Sektori i Menaxhimit te Burimeve Njerézore (19)

Pérgjegjés Sektorit te
2 Imenaxhimit te burimeve 1 (nj&) MI-a/1 I larts 1 14000 2% 49 000
njerezore
3 |Specialistper menachimine | ) ) V-a |l | 120se3 | 14000 | 29 KA 36000
burimeve njerezore @ & K:B 31 060
IV-a/pika I larts/ K:A 36 000
4 |Punonjes i zyres me nje ndalese | 3 (tre) 1/g.vkm177 I mesém 1,2 0se 3 14000 1%/ 2% |K:B 31 000
8.3.2017 34 000
Punonjé&s té shérbimeve .
5 |mbéshtetés (Mirembajties i 3(re) | PRalgvkm |y oem | - - 1% |41 000
R . 177 8.3.2017
rrjetit elektronik, Shofer)
. . . pika 1/g.vkm .
6 [Roje + pastrues godina 10(dhjete ) 177 8.3.2017 1% 34 000
3.2 Sektori i Céshtjeve Juridike (3)
7 (Pereeejés i Sektorite ceshtjeve| Lo M-al |1 larts 1 14000 2% |49 000
juridike 5
p Spem'ahﬁt_ per strehim social/ 1 (nje) IV-a 1 larté 1,2 ose 3 14000 2% K:A 36 000
ceshtje ligjore « K:B 31 000
Spemahst Jurist per procedurat 1 (nje) [Va 1 larts 12 ose 3 14000 - K:A 36 000
glyqgesore K:B 31 000
3.2 Sektori i Sekretari -Arkivit (3)
10 f’;ﬁ%’iii’“ i sektorit te Sekretari] ) L M-/l |1larte 1 14000 2% |49 000
11 |Specialist i sekretari arkivit 1 (nje) V-a I larté 1,2 0se 3 14000 2% K:A 36 000
: K:B 31 000
- .. . . K:A 36 000
12 |S list - arkivist , I (nje V- 1 lartg 1,2 ose 3 14000 2%
pecialist ~ arkivist , (nje) a a se 0 KB 31 000
4.DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT (16)
1/ [DrejoripzHT 1 (njé) b |[larte 1 2% 163000
4.1 Sektori i Planifikimit dhe i Lejeve té Ndértimit 3)
Pérgjegjés i Sektorit te . o
2 |olanifikimit  te  lejeve © to| | (W) M-a/1  |1larts 1 14000 | 2% |49 000
/) (Specialist jurist per lejet e | .. IV-a  [Ilarté | 120se3 | 14000 | 205 |K:A 36000
/ ndertimit K:B 31 000
/4 [Specialis per mbrojtien ¢ (njé) IVa  |llare | 120se3 | 14000 29 KA 36000
/ mjedisit K:B 31 000

4.2 Sektori i Projektimit (3)




" {Pérgjegjés -

: Sektorit te .
< i : . o
3 orojektimit 1 (nj&) I-a/1 I larte 1 14000 2/3 49 000
6 |Specialist inxhinier - 1 (nj&) IV-a  |[larte 1,20se3 | 14000 29%  [K:A 36000
, K:B 31 000
7 |Specialist arkitekt - 1 (njg) IV-a  |llarte 120se3 | 14000 2%  |K:A 36000
‘ K:B 31 000
4.3 Sektori i Menaxhimit t& Pronave (3)
Pérgjegjés i Sektorit te i o
8 menaxhimit te pronave 1 (nje) lll-a/1 [ arte 1 14000 2% 49 000
~g | Specialist per menaxhim 1 (nje) IV-a  |Ilarté | 120se3 | 14000 | 205 |K:A 36000
. ~_/|pronash ¢ K:B 31 000
pika
10 | Topograf 1 (nj&) 1/g.vkm177 I mesém 1,2 ose 3 14000 1%/ 41 000
8.3.2017
5.DREJTORIA E KULTURES DHE NJESISE SE INTEGRIMIT EUROPIAN (10)
Drejtor i Kulturés dhe
1 |Njésis€ s€ Integrimit 1 (nj&) II-b I lart& 1 2% 63 000
Europian
5.1 Njésia e Integrimit Europian dhe Koordinimit t¢ Ndihmés sé Huaj (3)
Pergjegjés i Njésisé sé&
2 |Integrimit Europian dhe 1 (nj&) I-a/1 I lartg 1 14000 2% 49 000
Koordinimit t& ndihmés sé& huaj
Specialiste per projektet
3 sgma}e Fihe koordmat?re' per I (njé) V-a I larte 1.2 0se 3 14000 29 K:A 36 000
njoftimin dhe konsultimin K:B 31 000
publik
_— . - N . K:A 36 000
4 list IT dhe i Statistik: 1 IV- [ lart 1,2 ose 3 14000 2%
Specialis e 1 Statisti aveﬁ (njé) a arté ose 2% K:B 31 000
5.2 Njésia e Artit, Kulturés, Sportit dhe Turizmit 6)
Pérgjegjés 1 Njésisé s& Artit, . o
d Kulturés, Sportit dhe Turizmit I () l-a/1 arte ! 14000 2% 45 000
T . K:A 36 000
6 |P s bibliotek 1 (njé IV-a 1 larte 1,2 ose 3 14000 2%
unonjés biblioteke (nj&) ) K:B 31 000
7 |Punonjés muzike 1 (njé) IV-a  |llarts | 120se3 | 14000 29 |K:A 36000

K:B 31 000




8 [Punonjés Sporti 1 (njé) V- larts | 120se3 | 14000 2%  |K:A 36000
K:B 31 000
Punonjes per Muzeun Historik N o K:A 36 600
9 Vendor dhe turizmit 1 (nj&) IV-a I larte 1,2 0se3 14000 2% K:B 31 000
1Vea /vkm K:A 36 000
Punonjés fotograf dhe pasqyrim nr.165, daté¢ | I larte/ o :
"9 I mediatik YOV ) 232016 pika | mesem | 12053 | 14000 2% |K:B 31000/
19,i ndryshuar 41 000
6. DREJTORIA E BUJQESISE DHE ZHVILLIMIT RURAL 30)
Drejtor i bujgesise dhe _, o
L zhvillimit rural 1 (nje) II- b [larte 1.00 [ 14 000 2% 63 000
6.1 Sektori i Bujqésisé dhe Veterinarisa @)
p | Perejegjés Sektorit te bujgesise| (njé) M-/l | 1 lars 1 14000 | 2% |49 000
dhe zhvillimit rural
- Lo . . K:A 36 000
3 18 list bujqesie/zooteknik -| 2 (d IV-a I lart 1,2 0se 3 14 000 2%
pecialist bujqesie/z Kni (dy) & S o K:B 31 000
4 | Teknik veteriner 1 (nje) pika 1/g.vkm I'mesém 41 000
m YO 177832017
5 | Specialist per mbrojgen e 1 (nje) IV-a  [Tlarte | 1,20se3 | 14000 | 20  |K:A 36000
bimeve , K:B 31 000
et o v L pika 1/g.vkm . ) ) o
6 | Punonjés i zyrés s& bujgésisé 2 (dy) 177 8.3.9017 I'mesém 1% 41 000
6.2 Sektori i Pyjeve, Ujitjes dhe Kullimit (22)
Pérgjegjés/ Teknik pér I-a/1 I larté 29, 49000 |
7 |menaxhimin e pyjeve, ujitjes| 1 (nj&) pika l/g.vkm |/1 1,2 0se 3 14 000 1% 41 000
dhe kullimit 1778.3.2017 |mesem °
- . IV-a I'larté o K:A 36 000
8 I";‘:;”;inﬁff‘;lk o 1 (nj&) | pika Ugvkm |/1 1,20se3 | 14000 120//" K:B 31 000
menax PyJ 17783.2017 |mesem ° |741000
Punonjes per Mirémbajten e pika 1/g.vkm . o
7 |pyjeve L& ) 77832017 [[mesem | - ; 1% 141000
e IV-a I larte . K:A 36 000
10 Pf’::"g.?f.:g?;‘;‘iﬁ;timger 1 (nj&) | pika Ugvkm |/1 120s¢3 | 14000 12(y/0 K:B 31 000
Pyt uiy 1778.3.2017 |mesem ° _|741000
e G pika 1/g.vkm i i i o
11 |Punonjés ujitje-kullimi 3 (tre) 177 8.3.2017 1% 41 000
Punonjés pér stacionet e . ey | PiKa 1/g.vkm o
12 pompimit 6 (gjashte) 177 8.3.2017 ) i 1% 34 000




. L . pika 1/g.vkm ) .
13 |Punonjes ujitjeje te perkohshem| 5(pes&) 177832017 | - - 1% 34 090
L pika 1/g.vkm i o
14 |Roje pyjesh 2 (dy) 177 8.3.2017 - - 1% 34 000
- pika 1/g.vkm ) ) o
15 1Shofer mjeti 2 (dy) 177 8.3.2017 - 1% 41 000
7. DREJTORIA E IMT-sé¢ DHE POLICISE BASHKIAKE (10)
Drejtor i IMT-se dhe policise . o
U |pashkiake 1 (nje) I-b  |llarte 1] 14000 2% |63 000
7.1 Inspektoriati I Mbrojtjes sé Territorit (2)
2 |Kryeinspektor I IMT-se 1 (nj&) MI-a/1 I lartg 1 14000 2% 48 000
3 |Inspektor I IMT-se 1 (nj&) IV-a I larts 1,2 0se 3 14000 2% 36 000
7.2 Policia Bashkiake (7)
Shef I Seksionit te Policise ikal/e vkm
4 |Bashkiake/ 1 (njé) lp 77 8.3.2017 I mesém - - - 49 000
Inspektor I Policise Bashkiake e ‘
.. . pikal/e vkm .
5 {Punonjés Policie 6 (gjashte) 177 8.3.2017 I mesém - 47 000
8. DREJTORIA E ARSIMIT DHE SHENDETESISE (48)
| [Prejtori arsimit dhe 1 (nj8) -b  |lart 1| 14000 2% |63 000
shendetesise
8.1 Njésia e menaxhimit t& arsimit dhe shéndetésisé @)
o |Kryeinspektor i Arsimit dhe 1 (njé) M-a/1 |llarte | 1,20se3 | 14000 | 2% |49 000
Shéndetésisé
. . . K:A 36 000
3 |Inspektor H dh 1 V- I lart 1,2 ose 3 14000 2%
nspektor Higjene dhe arsimi (nj&) a J 0se () K:B 31 000
Sekretar Shkolla e mesme "Adem pika 1/g.vkm 0 :
4 Vrapi" Roskovec 1 (&) 177 8.3.2017 1% 41 000
Psikolog/punonjés social pér . K:A 36 000
- I 2 140 %
> kopshtet dhe ¢erdhet - L (nje) IV-a Hartg 1.2 ose 3 00 2% K:B 31 000

8.2 Kopshti i femijeve Roskovec dhe kopshtet e Njesise Administrative Kuman (11)




: ‘| Drejeor i kopshtit te femijeve pika 1/a.vkm 5% e PG 10%
6 |Roskovec dhe i kopshteve te 1 (nj&) |175 8.3.2017 (1|1 larte ePG20%e | 14000 2% 51 900
Njesise Administrative Kuman ndryshuar) PG
"Edukatore n& kop&sht fémijésh" . .| pika l/a.vkm 5% e PG
7 |ne kopshtin pa ushgim Roskovec| 0 WU 175832017 (1 |1 larte 10% ¢ PG 1?888 20 (44800 41
dhe Nj.A Kuman ndryshuar) 20% ¢ PG 500
8.3 Kopshti "Lulet e jetes" dhe kopshtet e Njesise Administrative Kurjan (12)
grejl:"r k°g;htii lfsl:l:fejztiz pika 1/a.vkm 5% e PG
g | ostovec dhe I kopshieve te 1 (mj&) |1758.3.2017 (1 |I larte 10%ePG | 14000 2% (54900
femijeve Njesia Adminitsrative
; ndryshuar) 20% e PG
Kurjan
"Edukatore n& kopésht f&mijésh" pika 1/a.vkm 5% ¢ PG
9 |ne kopshtin me ushqim "Lulet ¢ 10 (dhjete)| 175 832017 ( [T lars | 10% e PG ﬁggg 20 44800 41
Jetes" Roskovec dhe Nj.A Kurjan ndryshuar) 20% e PG 500
Kuzhinier ne kopshtin "Lulet e pika 1/g.vkm . 0
10 jetes' Roskovec 1 (nje) 177 8.3.2017 I mesém ) } 1% 41 000
8.4 Kopshtet e Njesise Administrative Strum (12)
Dreitor i kopshteve te femiieve pika 1/a.vkm 5% e PG 10%
11 | ratortkopshieve ! 1(njg) |175832017(1 |Ilarté | e PG20%e | 14000 2% 151900
Njesia Administrative Strum
ndryshuar) PG
12 "Edukatore n& kop&sht fémijésh" | 11(njembe | pika 1/a.vkm I larte 5% e PG 14000 29 44800 41
ne kopshtet e Nj.A.Strum pa dhiete) | 17583.2017 (1 | ‘&% 10%ePG | 11000 ° 1500
8.5 Cerdhe fémijésh Roskovec (8)
IV-a / vkm
nr.165, daté 2%
. > I larté 1
13 |Pérgjegjése ne gerdhen Roskovec 1 (nj&) [2.3.2016 pika arte / 1,2 ose 3 0000 / 36 000
. mesém 14000
19,1 1%
ndryshuar
. | IV-b / vkm | [ larte / 10000 2% (31000/
14 IEdukatore ne ¢erdhen Roskovec 5 (pesé) nr.165, daté | mesém 1,2 ose 3 14000 / 41000
. pika 1/g.vkm . o
15 |Kuzhinier ne ¢erdhen Roskovec 1 (nj@) 177 8.3.2017 I mesém - - 1‘/o 41 000
. .. | pika 1 vkm 604 .
16 [Sanitare ne gerdhen Roskovec 1 (nj&) dt.14.09.2022 - - - 1% 34 000
9. DREJTORIA E PROKURIMEVE DHE ZBATUESHMERISE SE INVESTIMEVE @)
 |Prejori prokurimevedhe , |, L b |Tlarte 1] 14000 2% 63000
<./ |zbatueshmerise se investimeve




9.1 Sektori i Prokurimeve Publike (3)

kés

Pérgjegjés Sektorit te R
- 1 o
prokurimeve publike I (njé) I-a/1 IHarte 1 14000 2% 49 000
3 |Specialisti procedurave te 1 (nje) Vb |llarte | 120se3 | 14000 29%  [K:A 36000
_/|prokurimeve K:B 31 000
Spec.1a11st pér prokurimet 1 (njé) IV-b I larts 1,2 0se 3 14000 2% K:A 36 000
publike K:B 31 000
9.2 Sektori I Zbatueshmérisé sé Investimeve (3)
Pergjegjés sektorit te ~ 1(nje) | Ml-a/l  |Tlarte 1 14000 | 2% |49
zbatueshmerise se investimeve J ° 000
Specialist pér ndjekjen e 1 (njé) IV-a  |ILarté | 120se3 | 14000 | 20  [|K:A 36000
investimeve K:B 31 000
Specialist per emergjencat civile | 1 (njé) IVa  |ILarts | 120se3 | 14000 29  |KiA 36000
, K:B 31 000
III. SEKTORE (3)
1. Sektori i Auditit te Brendshem (3)
Pergjegjés Sektorit te Auditit te| | . M-/l |llarté | 120se3 | 14000 2% |49 000
Brendshem -
Specialist auditit te brendshem~ | 2 (dy) IV-a I lart& 1,2 ose 3 14000 2% K:A 36 000
M K:B 31 000
2. Sektori i Shérbimit té Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpetimi (MZSH) (14)
Nri Shtesa pér
Pozicioni punonjésv| Kategoria | Arsimi | Datyrét€ | Grada | Vjetérsi | Paga baze
e vecanté
pika 2 lidhjal Kryeinspe
Shef Shérbimi 1 (njé) vkm - 6000 ktor 1% 69 500
350/19.4.2017 Zjarrfikés
pika 2 lidhjal Inspektor
Inspektor Parandalimi 1 (nj&) vkm - 6000 Z.af ks 1% 60 000
350/19.4.2017 /
Asistent o
pika 2 lidhjal 7000 zjarrfikeés 1% 43 000
Luftues/Shpétues 4 (katér) vkm - 8000 Zjarrfikés 1% 49 000
350/19.4.2017 i
8000 [y, 51500
Asistent
7000 . i 1%
pika 2 lidhjal zjarrfikés ’ 43 000
Komandant Shérbimi 4 (katér) vkm - 8000 Zjarrfikés 1% 49 000
350/19.4.2017 ;
gooo ||y, 51500




Asistent
pika 2 lidhjal 7000 ks 1% 43 000
Drejtues mjeti 4 (Katér) vkm -
350/19.4.2017 8000 | Zjarrfikes 1% 49 000
3. Qendrat social-komunitare (6)
Pérgjegjés pér qendrat social- | ) Mla/l |1 larts 1 14000 2% |49 000
komunitare
. . K:A 36 000
P e dren PAK 2(d IV-a Ilart 1,2 ose 3 14000 2%
unonjes per gendre (dy) arté ose o KB 31 000
Punonjé&s pér shérbimet .
komunitare dhe pakicat 1 (nj&) pika 1/g vkm I mesém - - 1% 41 000
177 8.3.2017
kombetare
Logoped 1 (njg) IV-a [Tl | 120se3 | 14000 29 |K:iA 36000
K:B 31 000
Punonjés mbéshtetés ne pika 1/g.vkm . o
Qendren Rinore Roskovec I (nje) 177 8.3.2017 Imesém | - ) 1% 41 000
IV. FUNKSIONE TE DELEGUARA
1. Sherbimi i zyrave te gjendjes civile (4)
Punonjés I ZGIJC Bashkia IV-a vkm 187 . 0
Roskovec 1 (nj€) 832017 I larte 1,2 ose 3 14000 2% 52 000
Punonjés I ZGJC n& Njésite
Administrative Kuman, Kurjan| 3 (tre) Wébfz‘mméw Ilarté | 1,20se3 | 14000 2% 40 600
dhe Strum "




